Interrasassi

SB

Per trattori da :

HP 30-75 KW 22-56

Misure : SB — 120
SB — 140
SB - 165
SB - 185
SB - 205



RIDUTTORE

SB




RIDUTTORE SB
N ‘| — T [

Rif. | CODICE | Descrizione | 120 | 140 | 165 | 185 | 205
1 78.04.0007 |Scatola riduttore I ERERERER
2 76.75.0032 |Pignone conico Z- 14 - IEREREREREK

3 | 71.12.0035 Albero P.d.F. posteriore 1 vel. _ IERERERERES
4! 72.44.0019 Coperchio ridutt. P.d.F. poster. i 1 1 1 1 1
5 | 74.41.0034 Guarnizione coperchietto sp. 0.1 1 1| 1 1 1|

5 | 74.41.0035 Guarnizione coperchietto sp. 0.3 . 1 11 1 | 1 L1 i
6 | 72.46.0010 Corona conica Z-29 Beta - 1 1 11 1] 1

7 74.41.0038 Guarnizione supporto ridutt. sp. 0.3 - 1 1 1 1 ‘ 1

7 fﬁ1iﬂ)39 I[Guamizione supporto ridutt. sp. 0.5 & _‘{ 1 _-1-___1 l| 1

8 76 87.0047 i i )_ |Pro|unga lato carter 120 (fino matr. 01181) ] sl M AN

8 76.87.0048 (*) | Prolunga lato carter 140 (fino matr. 01181 ) | = 1 1 =N = d -

8 76-..97.0-6!;19 (*) _ |Pro|unga lato carter _165- ( fino matr. 0118;)- - | = = Ti_lt__ s 1 @ |

s  76.87.0083 (%) -—:Prolunga lato carter 185 (fino matr. 01181 ) _|_~ #_ - -!-_—___ I f_j _

8 76.87.0050 (*) |Prolunga lato carter 205 (fino matr. 01181 ) I R R [ = | 1

8 76.87.0109 Prolunga lato carter 120 (da matr 01182 ) ‘71 [ | el = .

8  T76. 87.0110 Prolunga lato carter 140 (da matr. 01182 ) - _L '—_.[ Ll -

_‘8 7_58_7 0111 IPrqunga lato carter 165 (da matr. 01182) ____ | _-___- - F_1Ih-___'L_ s

8 76 87. 0112_ ~|Prolunga lato carter 185 (da matr. 01182 ) B {I s T i1 L]

8 | 78 87.0113 Prolunga lato carter 205 (da matr. 01182) = ; il _| _-__i 1

10 _______wpw |Albero di trasmissione 120 1 }__— Lo { = ] =

10 71.12.0042 'Albero di trasmissione 140 Tz [ 1 I s [ - | -

10 | 71.42.0043  Albero ditrasmissione 165 B - : T ;_ . 1 I ER s

10 | 71.12.0074 iAIbero di trasmissione 185 - - | - T_1 1
| 10 71.12.0044 |Albero di trasmissione 205 YR l 1

1 80.C.50.052 \Cuscinetto conico 30208 40-80-19,75 R e A O A O O O

12 80.C.50.084  Cuscinetto conico 31310 50-110- 29,25 IEEEREREEER
13 80.C.50.( 077 () 'Cuscmetto conico 30210 50-90-21,75 (fino matr 01131—) -T_ _‘lI I_1 :__1 IBE _T 1 _
13 80.C.45.026 Cuscmetto orientabile a rulli 22210 E (da matr 03435 ) |1 0 3P4 e | 1]

14 | 80.C.50.111  Cuscinetto conico 32212 60-110-29,75 IENERERERE

15 | 80.G.13.403 \Anello Tenuta GP 35 - 47 7 K S T 1 1 1 1
| 16 80.G.13.467 ""Aneno Tenuta GP 40-52-7 - :_1;|_1 IEEEEEN

7  80.G.13.647 Aneilo Tenuta GP 60-80-10 T | 11 1 1

18 | ' 80.P.09. 001  |Manicotto protezione P.d.F. in gomma o ) 72—{_5_— 2"1 2 | 2

19 ‘{ @?@1—@ | Tappo sfiato 1/2" sinte[izz _(ottone) . - 'r ZL'__T____'—W 4- 1 : 1
) 20_'L 80.2.55.014 Ghiera autobl. GUK M45x 15 Zn. - L1 1__L R 1 R

21 [ ~ 80.F.90.553  |Tappo scarico 1/2" (acc. zincato ) 12| 2| 2] 21 2

22 | 80.8.38.232  |Rondella_1/2" alluminio 21,5-27-15 o ____:_3_[_3_;3 318
_23 J'r 80.5.35.110 ]:Rond. Grower rinf. 10.2 -18.1-2.6 UNi9195 _—i 12 1 122 | 12 | 12
i 22 _3_0._2.03.13! ) iVite TES8.8 M10x30 UNI 5?3%&_ S —4 22_ Li:___??___ 22 | 22

! 1
__:*,O_IL ___?g?._upw |r(_30m|3|‘ riduttore con coréna Pd_l’__ﬁ____ ___ __h 1 ! -1----J- . ___1_'{ '“1_
I : . - 4. j | =

31 _l _ 12_41 QQM [Compl. ndutt con prolunga 120 P.d.F. post I 1 - -1 - =

31 72.41.0042 Compl. ridutt. con prolunga 140 P.d.F. post. o =y 1 _- t o= -
31 72.41.0043 Compl. ridutt. con prolunga 165 P.d.F.post = 1 = | * =

31 | 72.41.0045  Compl. ridutt. con prolunga 185 P.d.F. post. - - -
_31—r 72.41. 0044 |Compl. ridutt. con prolunga 205 ;.dT?TJost, - - | - T - T
e J( il s L , | = t

| 88.2.01.001 |Lubrif. Olio Vitrea 220 - SAE 120 Kg. 15|15 15| 15| 15

Release: 31/10/03

(*) = particolare sostituito

Pagina 1/1



TELAIO E ATTACCHI

SB




TELAIO E ATTACCHI SB
Rif CODICE Descrizione 120 140 165 185 205
1 76.65.0015 Perno attacco 3° punto 1 1 1 1 1
2 73.68.0008 (") .Fiancata 3° punto Dx. (fino matr. 02626) 1 1 1 1 1
2 73.68.0004  Fiancata 3° punto Dx. SB  (dalla matr. 02627) 1111
3 72.80.0015 Distanziale 3° punto 3 3 3 3 3
4 73.68.0009 (*) Fiancata 3° punto Sx. (fino matr. 02626) 1 1 1 1 1
+ 73.68.0005 Fiancata 3° punto Sx. SB  ( dalla matr. 02627) 1 1 1 1 1
5 76.87.0086 Prolunga esterna 120 1 - - -
5 76.87.0041 Prolunga esterna 140 - 1 - - .
5 76.87.0042  Prolunga esterna 165 T N E
5 76.87.0043 -Proluhga esterna 185 -t = - 1 -
5 76.87.0045  Prolunga esterna 205 . - - - 1
6 72.48.0002 (*) Cuffia protezione P.d.F. (fino matr. 03065 ) 1 1 1 1 1
6 80.P.11.005 Manicotto protez. P.D.F. posteriore 17/501 ( dalla matr. 03066 ) 1 1 1 1 1
7 72.48.0004  Cuffia protezione P.d.F. 1 1 1 1 1
8 78.48.0111 Supporto protezione P.d.F. 1 1 1 1 1
12 78.60.0061 (*) Telaio interrasassi SB-120 ( fino matr. 0779 ) 1 - - -
12 78.60.0062 (") Telaio interrasassi SB-140 ( fino matr. 0779) - 1 - - -
12 78.60.0063 (*) Telaio interrasassi SB-165 (fino matr 0779) < . o5
12 78.60.0064 (*) Telaio interrasassi SB-185 ( fino matr. 0779) - - - 1 -
12 78.60.0065 (*) Telaio interrasassi SB-205 ( fino matr. 0779) - - - - 1
12 78.60.0087 (*) Telaio interrasassi SB-120 ( dalla matr. 0780) 1 - - - -
12 78.60.0088 (") Telaio interrasassi SB-140 ( dalla matr. 0780) - 1 - - -
12 78.60.0089 (*) Telaio interrasassi SB-165 (dalla matr 0780) T T
12 78.60.0090 (*) Telaio interrasassi SB-185 (dalla matr. 0780) N
12 78.60.0091 (") Telaio interrasassi SB-205 ( dalla matr. 0780) - - g - 1
12 78.60.0130  Telaio interrasassi SB-120 (dalla matr. 02627) 17 0w ow s
12 78.60.0131 Telaio interrasas_s.i. SB-140 ( dalla mér:. b2627) - - - -
12 78.60.0132 Telaio interrasassi SB-165 ( dalla matr. 02627) - - 1 = -
12 78.60.0133 Telaio interrasassi SB-185 ( dalla matr, 0262%) - - - 1 S
12 78.60.0134 Telaio interrasassi SB-205 ( dalla matr. 02627) - - - - 1
13 71.46.0014 Attacco 2° punto Dx. ) 1 1 1 1 1
14 71.46.0015 IAttai:'cc; 2° 'b'unto Sx. 1 1 1 1 1
15 78.44.0003 Staffa attacco 2° punto - - 2 2 2 2 2
16 76.65.0003  Perno attacco 2° punto ' 2 2 2 2 2
17 77.85.0011  Rotore porta zappe 120 i . s .
17 77.85.0012 Rotore porta zappe 140 - 1 - -
17 77.85.0013 Rotore porta zappe 165 - - 1 - -
17 77.85.0014  Rotore porta zappe 185 s ' ¥ ozt @
17 77.85.0020 jRotore borta zgppe 205 ' =1 s | @ - 1
18 75.92.0006 Mozzo rotore scanalato 1 1 1 1 1
19 78.48.0007 'Supporto rotore lato trasmiss. 1 1 1 1 1
20 74.41.0013 'Guarnizione rotore lato carter 1 1 1 1 1
21 76.75.0021  Pignone catena Z-10 1"1/2 11 111
21 76.75.0022  Pignonecatena Z-11 1"1/2  diserie (O T T T
22 76.75.0023  Pignonecatena Z-13 1"1/2  diserie 1 01 11 A
22 76.75.0024  Pignone catena Z-14 1"1/2 1111

Release: 31/10/03 (*) = particolare sostituito Pagina 1/3



SB

T
Q
g
-
<
L
o
L
-




TELAIO E ATTACCHI

SB

Rif

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
32
34
35
36
37
38
40
41
42
43
44
45
46
47
48
50
51
52
53
53
54
55
56
57
58
59
60
80
61
62
63
64
66
67
68
69

CODICE

78.63.0003
75.85.0005
74.41.0005
72.14.0011
79.66.0011
79.66.0012
79.62.0005
79.62.0006
72.21.0001

78.48.0103 (%)

78.48.0102
72.44.0017
74.41.0030
78.48.0010
72.48.0005
75.92.0005
80.2.03.108
80.2.03.110
80.2.03.112
80.2.03.136
80.2.03.137
80.R.03.138
80.R.03.158
80.2.03.159
80.2.03.160
80.R.01.087
80.R.03.186
80.R.03.190

80.2.01.115 (%)

80.2.02.132
80.2.00.021
80.2.00.046
80.2.00.033
80.2.30.008
80.2.31.108
80.2.30.012

80.2.30.014 (*)

80.2.30.016
80.2.30.020
80.5.35.110
80.5.35.112
80.5.35.114
80.5.38.232
80.2.11.009
80.2.11.015
80.2.11.017

ViteTE88 M 8x25

Vite TE8.8 M 12 x 25

Vite TE 8.8 M 14 x 50
Vite TEB.8 M 14 x 70
Vite TE 8.8 M 14 x 90
Vite TE 8.8 M 16 x1,5 x100 UNI 5738 Zn. ( dalla matr. 02627)
_Vlte TE8.8 M 12x1 25x 30 fil. = 17 Zn

Descrizione

Tendicatena

Molla tendicatena
Guarnizione carter
‘Carter catena SB
Zappa elicoidale Dx.
Zappa elicoidale Sx.
Zappa a Squadra Dx.
-Zappa a Sq'uadra Sx.
_' Cévailotto f-i'ssaggio cambio

ISuppo'rto riduttore SB ( fino matr. 02626 )
‘Supporto riduttore SB  ( dlla matr. 02627 )
.Copéréhitto esterno rotore _
‘Guarnizione coperchio esterno rotore
Supporto rotore esterno

Cuffia protezione parapolvere

Mozzo rotore Dx.
Vite TESB8 M 8x16
Vite TE8.8 M 8x 20

UNI 5739 Zn.
UNI 5739 Zn.
UNI 5739 Zn.
UNI 5739 Zn.
UNI 5739 Zn.
UNI 5739
UNI 5739
UNI 5739 Zn.
UNI 5739 Zn.
UNI 5737
UNI 5739
UNI 5739
UNI 5737 Zn (fno matr 02626)

Vite TE 8.8 M 10 x 25
Vite TE 8.8 M 10 x 30
Vite TE8.8 M10x 35

Vite TE 8.8 M 12 x 30
Vite TE8.8 M 12 x 35
Vite TE8.8 M 12 x 45

Vite TE 10.9 M 16x1,5x 50  fil. = 30 Zn.
Vite TE8.8 M 14x1,5x40 fil. =20 Zn.
_Rondella piana 8.4-17 - 1.6 UNI 6592 Zn.
Rondellapiana 9-32-2 UNI 6593 Zn.

[Rondella piana 13-24-2.5 UNI 6592 Zn. .
' Rondella piana 15-28 -2,5 UNI 6592 Zn. ( fino matr. 02626)
_R_onc_iel_lg_piana 17-30-3 UNI 6592 Zn (dalla matr. 02627)

Rondella piana 21 -37-3 UNI 6592 Zn.
Rond. Grower rinf. 10.2 -18.1-26 UNI'9195

‘Rond. Grower rinf. 12.2 -21.1-3.2 UNI 9195

Rond. Grower rinf. 14.2 -241 - 3.5 UNI 9195
Rondella 1/2" alluminio 21,5 -27 - 1,5
Dado Metalbloc 65 M 8 Zn.

‘Dado Metalbloc 6S M 12 Zn.

Dado Metalbloc 6S M 14 Zn.

120

=
B N - ¢
o

. &
o

G Gy S S A ow La Sk

—)
~N o

10

10
15

60

17
32

140

] e
- ok el
oo o

T L §
@

W W a2 a4 A A ad A

—
~N o

10

10
15

72

17
32

165 185
11
11
11
1
21 24
21 24
21 24
21 24
11
1
11
11
11
11
11
11
3 3
3 3
16 16
7 7
10 10

4
4 4
28 28
4 4
2 2
11
11
2 2
3 3
12 12
4 4
84 96

3
2 2
16 16
2 | 2

3

1
10 10
15 15
84 96
2 , 2
17 17
32 32
2 2

205

W W = 4 A o s e e o

-
~Noo;

10

10
15
108

17
32

Release: 31/10/03

(*) = particolare sostituito

Pagina 2/3







TELAIO E ATTACCHI SB

Rif CODICE Descrizione 120 140 165 185 205
70 80.Z2.11.012 Dado Metalbloc 6S M 10 Zn. 7 7 7 7 7
71 80.2.11.018  Dado Metalbloc 6S M 16 x 1,5 Zn. 4 4 4 4 4
72 80.5.01.011 DadoAlto 6S M 14 UNI 5587 S A S
73 80.5.02.011  Dado Normale 6S M 14 UNI 5588 3 %5 3 3 3
74 80.2.08.111 DadoAlto6S M 14x 1.5 UNI5587 Zn. BO 72 84 95 108
75 80.A.31.930  Maglia di giunzione ASA - 120 H 1111
76 80.A.31.325  Catena ASA-120 H 36 passi 1 1 1 1 1
77 80.F.90.116 Tappo sfiato 1/2" sinterizz. ( ottone ) 1 1 1 1 1
78 80.F.90.553  Tappo scarico 1/2" ( acc. zincato ) 1 1 1 1 1
79 80.8.77.015 Spinaascatto d. 10x37 art. 104 3.3 3 3 3
80 80.P.05.001 Cordino per spine 3 3 3 3 3
81 80.2.61.010 Ingrass. diritto M 8x 1,25 A UNI 7663 Zn. 1 1 1 1 1
82 80.5.48.446 Spessore registro C-72 d. 40,2- 51,5-1,00 1 1 1 1 1
83 80.5.70.040  Anello Seeger E-40 UNI 7435 1 1 1 1 1
84 80.8.71.110  Anello Seeger 1-110 UNI 7437 1 1 1 1 1
85 80.C.01.095  Cuscinetto a sfere 6308 40-90-23 1 1 1 1 1
86 80.C.01.113  Cuscinetto a sfere 6310 50 -110- 27 1 1 1 1 1
87 80.G.13.571 Anello Tenuta GP 50-65- 8 1 1 1 1 1
88 80.6.13.681 Anello Tenuta GP 65-85- 10 T
89 80.2.56.013  Ghiera autobl. GUP M40x 1,5 Zn. 1 1 1 1 1
90 80.2.55.014  Ghiera autobl. GUK M45x 15 Zn. 11 1 11
100 73.68.0045 (*) Fiancata motrice ( dalla matr. 0780 fino 03434 ) 1 1 1 1 1
100 73.68.0038 Fiancata motrice ( dalla matr. 03435 ) 1 1 1 1 1
101 73.68.0046 (*) Fiancata esterna ( dalia matr. 0780 fino 03434 ) 1 1 1 1 1
101 73.68.0039 Fiancata esterna ( dalla matr. 03435 ) 1 1 1 1 1
102 80.2.11.017 (*) Dado Metalbloc 6S M 14 Zn. (dalla matr. 01530 fino 02626) 8 8 8 8 8
103 72.21.0014 (*) Cavallotto TQ-70 M 14 (dalla matr. 01530 fino 02626) 4 4 4 4 4
104 80.211.017 (*) Dado Metalbloc 8S M 14 Zn. (fino matr. 02626) 2 2 2 2 2
104 80.2.11.018 Dado Metalbloc 6S M 16 x 1,5 Zn. (dalla matr. 02627) 3 3 3 3 3
105 73.58.0002 Fermaglio per gancio giunto cardanico 1 1 1 1 1
106 74.14.0002 _Gancio-s‘ostegno giunto cardanico. 1 1 1 1 1
107 76.71.0129 Piatto Dx. anti usura SB (dafré matr. 03066 ) 1 1 1 1 1
108 76.71.0130 ‘Piatto_ Sx. anti usura SB -( dalla matr. 03066.) 1 1 1 1 1

88.2.01.001  Lubrif. Olio Vitrea 220 - SAE 120 ( Carter ) Kg. 2 2 2 2 2

Release: 31/10/03 (*) = particolare sostituito Pagina 3/3



